

**Павлодар облысы білім беру басқармасы, Павлодар қаласының білім беру бөлімінің
«Павлодар қаласының № 84 сәбилер бақшасы» КМҚК әдіскер бос лауазымына
тағайындауға**

01.12-11.12.2023 дейін ашық конкурс жариялайды

1	Білім беру ұйымының атауы	Павлодар облысы Білім беру басқармасы, Павлодар қаласының білім беру бөлімінің «Павлодар қаласының № 84 сәбилер бақшасы» КМҚК
	Орналасқан жері, пошталық мекенжайы	140008, Қазақстан Республикасы, Павлодар облысы, Павлодар қаласы, Украинская, 99
	Телефон нөмірлері,	8 (7182) 51-60-98
	электрондық пошта	sad84@goo.edu.kz
2	Бос немесе уақытша бос лауазымның атауы, жүктемесі	Әдіскер 0,75 ставкаға
	Негізгі функционалдық міндеттері	<p>балалардың өмірі мен денсаулығын қорғауды қамтамасыз етеді, оларды тәрбиелеу мен оқытуда денсаулық сақтау технологияларын қолданады. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына, жас тобының үлгілік оқу жоспарына сәйкес ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесіне сәйкес педагогикалық процесті жүзеге асырады, заттық дамытушылық ортаны құрады, балалар қызметіне (ойын, танымдық, қозғалыс, бейнелеу, еңбек) басшылық етеді.</p> <p>Балалармен жұмыс жасауда жеке тұлғаға бағытталған тәсілді жүзеге асырады.</p> <p>Дамуында ауытқулары бар балалармен түзету қызметі саласындағы мамандарға көмек көрсетеді, жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын, оқу-әдістемелік әдебиеттерді зерделеу негізінде және топ балаларының жеке білім алу қажеттіліктерін ескере отырып тәрбие-білім беру жұмысын жоспарлайды.</p> <p>Қол жеткізілген нәтижелерді талдау негізінде білім беру қызметін жобалайды.</p> <p>Мектепке түсу кезінде бірдей бастапқы мүмкіндіктерді қамтамасыз ету үшін ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды және әдетте дамып келе жатқан балаларды бірлесіп тәрбиелеу және оқыту жағдайында әлеуметтендіруді жүзеге асырады.</p> <p>Мамандардың ұсынымдарын ескере отырып, ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар әрбір балаға жеке қарауды қамтамасыз етеді.</p> <p>Отандық және шетелдік тәжірибені зерттеу негізінде үздік тәжірибелерді зерттеу, жалпылау, тарату және енгізумен айналысады.</p> <p>Мектепке дейінгі жастағы балаларды тәрбиелеу және оқыту мәселелері бойынша ата-аналарға консультациялық көмекті жүзеге асырады.</p> <p>Балалардың мүдделері мен құқықтарын қорғайды.</p> <p>Білім беру процесінің барлық субъектілерінің, оның ішінде балалар отбасының қатысуымен ұйымда «Құндылықтарға негізделген білім беру» тұжырымдамасын енгізеді.</p>
Еңбекке ақы төлеу мөлшері мен шарттары	<p>- еңбек өтілі мен біліктілік санатына сәйкес төленеді;</p> <p>- арнайы орта білім (min): 176,000 теңге;</p> <p>- жоғары білім (min): 194,000 теңге</p>	
3	Педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген кандидатқа қойылатын біліктілік талаптары	<p>- тиісті бейін бойынша жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі педагогикалық немесе техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі педагогикалық білім немесе тиісті бейін бойынша өзге де кәсіптік білім немесе жұмыс стажына талап қоймастан, педагогикалық қайта даярлығын растайтын құжат немесе біліктіліктің орташа деңгейіне жататын ХІ педагогикалық сыныбы бар 1995 жылға дейін орта мектепті бітіргені туралы құжат;</p> <p>- және (немесе) біліктілігінің жоғары және орта деңгейі болған кезде педагогикалық жұмыс өтілі: педагог-модератор үшін-кемінде 2 жыл; педагог-сарапшы үшін-кемінде 3 жыл; педагог-зерттеуші үшін-кемінде 4 жыл;</p>

		- және (немесе) біліктілігінің жоғары деңгейі болған жағдайда педагог-шебер үшін педагогикалық жұмыс өтілі – 5 жыл.
4	Құжаттарды қабылдау мерзімі	01.12.2023ж -11.12.2023ж
5	Қажетті құжаттар тізбесі	<p>1) Қағидалардың 10-қосымшасына сәйкес нысан бойынша Конкурсқа қатысу туралы өтініш;</p> <p>2) жеке басын куәландыратын құжат не цифрлық құжаттар сервисінен алынған электронды құжат (идентификация үшін);</p> <p>3) кадрларды есепке алу бойынша толтырылған жеке іс парағы (нақты тұрғылықты мекенжайы мен байланыс телефондары көрсетілген – бар болса);</p> <p>4) Педагогтердің үлгілік біліктілік сипаттамаларымен бекітілген лауазымға қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес білімі туралы құжаттардың көшірмелері;</p> <p>5) еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі (бар болса);</p> <p>6) «Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы» ҚР Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушының 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен бекітілген нысан бойынша денсаулық жағдайы туралы анықтама;</p> <p>7) психоневрологиялық ұйымнан анықтама;</p> <p>8) наркологиялық ұйымнан анықтама;</p> <p>9) Ұлттық біліктілік тестілеуден өту туралы сертификат немесе педагог, педагог-модератор, педагог-зерттеуші, педагог-шебер (бар болса)біліктілік санатының болуы туралы куәлік.</p> <p>10) 11-қосымшаға сәйкес нысан бойынша педагогтің бос немесе уақытша бос лауазымына кандидаттың толтырылған бағалау парағы;</p>